

Recs ApS

Præstevangsvej 51, Hasle, 8210 Aarhus V

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 29 85 01 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2022.

Dagmar Jansaa
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Recs ApS Præstevangsvej 51 Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 29 85 01 94
	Stiftet: 8. september 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dagmar Jansaa
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Recs Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentytelser indenfor kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.086 kr. mod 39.510 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.226 kr. mod 25.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	12.086	39.510
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.677	-3.677
Driftsresultat	8.409	35.833
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.316	4.169
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.328	-6.696
Resultat før skat	5.397	33.306
Skat af årets resultat	-1.171	-7.431
Årets resultat	4.226	25.875
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.226	25.875
Disponeret i alt	4.226	25.875

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.679	7.356
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.679</u>	<u>7.356</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	298.819	298.819
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>298.819</u>	<u>298.819</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>302.498</u>	<u>306.175</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.760	110.368
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>854</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>109.760</u>	<u>111.222</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.692</u>	<u>73.167</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>203.452</u>	<u>184.389</u>
	Aktiver i alt	<u>505.950</u>	<u>490.564</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	77.522	73.297
Egenkapital i alt	202.522	198.297
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	809	1.618
Hensatte forpligtelser i alt	809	1.618
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.729	121.514
Selskabsskat	8.514	16.896
Anden gæld	165.376	146.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.619	290.649
Gældsforpligtelser i alt	302.619	290.649
Passiver i alt	505.950	490.564

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	73.296	198.296
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.226</u>	<u>4.226</u>
	<u>125.000</u>	<u>77.522</u>	<u>202.522</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.215	1.203
Andre finansielle omkostninger	<u>6.113</u>	<u>5.493</u>
	<u>7.328</u>	<u>6.696</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>18.387</u>	<u>18.387</u>
Kostpris ultimo	<u>18.387</u>	<u>18.387</u>
Af- og nedskrivninger primo	-11.031	-7.354
Årets afskrivninger	<u>-3.677</u>	<u>-3.677</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-14.708</u>	<u>-11.031</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.679</u>	<u>7.356</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>298.819</u>	<u>298.819</u>
Kostpris ultimo	<u>298.819</u>	<u>298.819</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>298.819</u>	<u>298.819</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Recs Holding ApS, CVR-nr. 29850178, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
